
Entidade: Prefeitura Municipal de Camutanga - PE

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$                128.044,77 17.926,34R$                      R$                  17.926,34  R$              17.926,34 18/02/2022 31/01/2022

Fevereiro  R$                126.890,37 17.764,72R$                      R$                  17.764,72  R$              17.764,72 18/03/2022 23/02/2022

Março  R$                126.525,17 17.713,59R$                      R$                  17.713,59  R$              17.713,59 20/04/2022 01/04/2022

Abril  R$                126.544,77 17.716,34R$                      R$                  17.716,34  R$              17.716,34 20/05/2022 02/05/2022

Maio  R$                128.642,54 18.010,04R$                      R$                  18.010,04  R$              18.010,04 20/06/2022 30/05/2022

Junho  R$                125.150,97 17.538,18R$                      R$                  17.538,18  R$              17.538,18 20/07/2022 23/06/2022

Julho  R$                123.185,97  R$                  17.246,10  R$                  17.246,10  R$              17.246,10 19/08/2022 29/07/2022

Agosto  R$                123.246,57  R$                  17.254,58  R$                  17.254,58  R$              17.254,58 20/09/2022 31/08/2022

Setembro  R$                126.234,07  R$                  17.672,83  R$                  17.672,83  R$              17.672,83 20/10/2022 28/09/2022

Outubro  R$                124.983,37  R$                  17.497,73  R$                  17.497,73  R$              17.497,73 18/11/2022 28/10/2022

Novembro  R$                125.184,67  R$                  17.525,91  R$                  17.525,91  R$              17.525,91 20/12/2022 30/11/2022

Dezembro  R$                111.619,77  R$                  15.626,84  R$                  15.626,84  R$              15.626,84 20/01/2023 19/12/2022 E 20/12/2022

13º Salário  R$                121.640,45  R$                  17.029,71  R$                  17.029,71  R$              17.029,71 20/12/2022 16/12/2022 E 19/12/2022

TOTAL  R$             1.617.893,46  R$                226.522,91  R$                226.522,91  R$           226.522,91 
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RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI–A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - PE

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)
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Entidade: Prefeitura Municipal de Camutanga - PE

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$                128.044,77  R$                  28.169,87  R$                  28.169,87  R$                  28.169,87 18/02/2022 31/01/2022

Fevereiro  R$                126.890,37  R$                  27.915,90  R$                  27.915,90  R$                  27.915,90 18/03/2022 23/02/2022

Março  R$                126.525,17  R$                  27.835,56  R$                  27.835,56  R$                  27.835,56 20/04/2022 01/04/2022

Abril  R$                126.544,77  R$                  27.839,87  R$                  27.839,87  R$                  27.839,87 20/05/2022 02/05/2022

Maio  R$                128.642,54  R$                  28.301,38  R$                  28.301,38  R$                  28.301,38 20/06/2022 30/05/2022

Junho  R$                125.150,97  R$                  27.533,23  R$                  27.533,23  R$                  27.533,23 20/07/2022 23/06/2022

Julho  R$                123.185,97  R$                  27.100,93  R$                  27.100,93  R$                  27.100,93 19/08/2022 29/07/2022

Agosto  R$                123.246,57  R$                  27.114,26  R$                  27.114,26  R$                  27.114,26 20/09/2022 31/08/2022

Setembro  R$                126.234,07  R$                  27.771,51  R$                  27.771,51  R$                  27.771,51 20/10/2022 28/09/2022

Outubro  R$                124.983,37  R$                  27.496,36  R$                  27.496,36  R$                  27.496,36 18/11/2022 28/10/2022

Novembro  R$                125.184,67  R$                  27.540,65  R$                  27.540,65  R$                  27.540,65 20/12/2022 30/11/2022

Dezembro  R$                111.619,77  R$                  24.556,38  R$                  24.556,38  R$                  24.556,38 20/01/2023 19/12/2022 E 20/12/2022

13º Salário  R$                121.640,45  R$                  26.760,94  R$                  26.760,94  R$                  26.760,94 20/12/2022 16/12/2022 E 19/12/2022

TOTAL  R$             1.617.893,46  R$                355.936,84  R$                355.936,84  R$                          -    R$                355.936,84  R$                                    -   

ANEXO XI-B

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI
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